Porad Bohosluzeb ve Valasské Polance

od 29.1. do 5.2. 2017

DEN LITURGIE

Nedéle
29.1. 4. v mezidobi

Pondéli
30.1.

Streda
1.2.

Ctvrtek Uvedeni Pané
2.2. do chramu

Patek sv. Blazej
3.2.
Sobota

4.2.

Nedéle
5.2. 5. v mezidobi

HODINA

7:45

9:30

17:45

17:45

17:45

17:45

17:45

7:45

9:30

5.tyden

INTENCE

zem. Rodice Ibriskovy a
zZivou rodinu

za mladez z Valasské Polanky
azLuiné

zem. Rodice Hyzdkovy, déti
Jitiho a Marii, Zivou rodinu

zem. Rodice Kropidlovskeé,
syna Stanislava, Zivou rodinu

za zivou a zemrelou rodinu

zem. Jana Filgase, sestru,
rodice, a Zivou rodinu

zem. Terezii Manovu a
sourozence

podékovani za prozité
roky, dar zdravi a poZzehnani
P. Marie pro celou rodinu



